ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

28.01.2015                                                                 № 12

О назначении собрания граждан

В   соответствии   со   статьей  29  Федерального  закона  от   06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьями 21 и 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о собраниях граждан в городе Нижнем Новгороде, утвержденным

постановлением  городской  Думы  города  Нижнего Новгорода от 21.11.2007

№ 122,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить собрание граждан по обсуждению вопроса оформления в

муниципальную собственность и включения в реестр муниципальной собствен-

ности дороги, ведущей от ул.Маршала Малиновского до ул.Комсомольская де-

ревни Новопокровское города Нижнего Новгорода в месте ее соединения с ули-

цами Бирюзовая и Брусничная.

2. Собрание провести 6 марта 2015 года в 18 часов 00 минут по адресу:

город Нижний Новгород, деревня Новопокровское, улица Центральная, дом 105

среди жителей, проживающих на улице Комсомольская (дома №№ 9-66, 177-

206) и улице Центральная (дома №№ 90-176). Общее число граждан, прожи-

вающих на территории, установленной для проведения собрания, имеющих

право принимать участие в собрании, - 301 человек.

3. Утвердить состав комиссии по организации подготовки и проведении

собрания:

Бочкарев А.А. - депутат городской Думы города Нижнего Новгорода,

избранный по одномандатному избирательному округу № 26;

Новиков Д.А. - заместитель главы администрации города, глава адми-

нистрации Советского района города Нижнего Новгорода (по согласованию);

Овсянникова Л.С. - уполномоченный представитель инициативной груп-

пы (по согласованию).

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин